

EUKANUBA

PÅ VEJ FREM...

"Vi har valgt en ny og anderledes strategi" siger Dennis Frederiksen

Eldorado - som er Skandinaviens største grossist inden for dyreartikler og rideudstyr, har i samarbejde med Spectrum Brands, som ejer **EUKANUBA**, valgt for ét år siden at nedsætte priserne væsentligt. "Vi havde, som så mange andre af vores konkurrenter som sælger hunde- og kattefoder, alverdens bonuskort, samlehæfter og sponsorater!!

Vi har valgt, at fjerne alt dette.

Vi fandt nemlig ud af, at de fleste kunder rent faktisk hellere bare vil have en fast lav pris hver gang. Det har så også betydet, at forhandlerne slipper for registrering af bonuskort og diverse kampagner. Dermed kan de koncentrere sig om, at sælge et kvalitetsprodukt til en god pris."

Det har været vigtigt for Eldorado og Spectrum Brands, at man ikke går på kompromis med kvaliteten. På fabrikken i Coevorden (Holland) har man fokus på miljøet i forbindelse med

produktionen. Man har opstillet store vindmøller, togbane direkte ind i fabrikken, genbrug af regnvand osv.

Kunderne efterspørger bæredygtighed og der er en stigende efterspørgsel på hvede- og kornfrie produkter.

EUKANUBA følger med denne udvikling, men er ikke et nyt produkt. Det er et foderbrand som er velkendt, respekteret, gennemtestet og stammer helt tilbage fra 1969'erne

"Flere klinikker er begyndt at sælge én eller flere varianter. At man nu kan tilbyde sine kunder en sygdomsdiæt, som man ved fungerer og er gennemtestet betyder, at flere kunder har økonomi til det. Vejledende udsalgspris på kun 519,- kr. for alle 12 kg.'s sygdomsdiæter.

Og problematikken med at man kan spare hundredvis af kroner ved at købe på nettet, er nu også blevet begrænset." siger Dennis Frederiksen



PLANET FRIENDLY FOOD;

At least 25% of our factory's energy is generated from our wind turbine



Scan koden og se vores video om fabrikken i Coevorden (Holland)

Veterinærkonsulent for Eldorado
Dennis Frederiksen



Dyrlæge Boysen

Dyrlæge Lene Boysen.

"På Hudklinik for Hund og Kat har vi i mere end 10 år brugt **EUKANUBA Dermatitis** og med stor succes. Mange allergikere får diæten, som giver en fin afføring. På grund af indholdet af essentielle fedtsyrer, ses ofte også en pæn pels. Jeg har anbefalet diæten til de fleste hunde, som har et hudproblem, hvad enten det er deciderede allergikere eller blot hunde, som trænger til at få en lidt mere glansfuld pels."



Gitte Larsen ernæringsrådgiver/
chefsygeplejerske · Greve Dyrehospital

"Her på Greve Dyrehospital har vi brugt og anbefalet foder fra **EUKANUBA** i mere end 25 år. Vi anbefaler og bruger kun produkter vi selv tror på og kan stå inde for, uanset om det er plejeprodukter, foder eller andet.

Vi anbefaler **EUKANUBA** til vores klienter/patienter, fordi **EUKANUBA** er et godt reelt produkt, med et bredt sortiment og til alle livsstadier. Yderligere har vi også fine gratis hvalpepakker til nye hvalpeejere, flotte informationsbrochurer på f.eks sygdomsdiæterne samt smagsgaranti på produkterne, gør det kun endnu sjovere, at være ernæringsrådgiver".

Ønsker I at høre mere, så ring til din veterinærkonsulent eller se mere på eukanuba.dk
Dennis Frederiksen 2898 7507



- Højt animalsk protein
- Dentadefense, reducerer tandsten hos hunden, klinisk bevist
- Planet Friendly Food
- Kvalitetsfoder til skarp pris

Se resultaterne af 10 års læring på:

eukanuba.dk

